2021-EF/54.01, de la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de 
Economía y Finanzas,  

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- APROBAR la Baja por causal de Estado de Excedencia de 14 

bienes muebles patrimoniales compuesto por escritorios, credenzas y estantes, por un 

Valor Histórico de S/ 6,416.00 (Seis mil cuatrocientos dieciséis y 00/100 soles),  así 

como 57 bienes muebles que no constituyen bienes patrimoniales compuesto por 

paneles separadores de módulos y porta-CPU, cuyo detalle y valores se  encuentran en 

el Anexo 01 que forma parte integrante de la presente Resolución.

[...]

Que, a través de la Resolución Jefatural N° 00034-

2022-OTASS-OA, del 20 de julio de 2022, se aprobó la Baja por causal de Estado 
de Excedencia de 14 bienes muebles patrimoniales compuesto por escritorios, 
credensas y estantes, por un Valor Histórico de S/ 6,416.00 (Seis mil 
cuatrocientos dieciséis y 00/100 soles), así como 57 bienes muebles que no 
constituyen bienes patrimoniales compuesto por paneles separadores de 
módulos y porta-CPU 

Que, mediante Oficio N° 000171-2022-OTASS-OA, la 
Oficina de Administración remitió a la Dirección General de Abastecimiento copia